dignus in hō illa: ut rapiat in nubibus
cū magno gaudio obuiā xp̄o. Omnes
quidē iusti et digni rapientur in gloria:
omnes autē ip̄i et peccatores relinquētur de
orsū cū cōfusioe magna. **B**eatitude
et leticia magna erit oibz dignis deo:
tormenta vero et cōfusio peccatoribz vniū.
Bonus ille qui hic positus festinauit in
illa hō dignus iuetur: miserabilis vero qui
semetip̄m a glā dñi cōstituerit alienū. **N**ulla
hora cū nubes rapuerit oēs sc̄os suos sur
sū in celos: ip̄m dyabolū et oēs impios
angeli rapient iūctere ī cauinū ignis
ardentis. **Q**uis dabit capiti meo aquam
in mētā et oculis meis fontem lac
marū iugiter emanantē: donec temp̄
est suscipiendi lacrimas: ut plorem
meip̄m die ac nocte obsecrans dñm
ne indignus inueniar in hora aduen
tus eius. et ut ne audiam illā sinā
formidandā. **D**ilcede a me opare
iniquitatis: nescio te quis sis. **D**eus al
tissime qui solus sine peccato es: tribue

Cam v m

michi peccatoī grām in illa hora prop
 ter multas miseracōes tuas. ut nec
 tunc appareant que nunc velate sunt
 impietates mee coram spectatoibz angel
 et archāgelis, pphīs et aplīs. iustis et sās. sed
 salua mē p̄iū grāa tua et miseracōe. et iudic
 me in paradīū deliciarū cū oībz sās. **S**uscipe ob
 seracōem seruī tui dñe p̄ oībz oīm scōz tuoꝝ q
 tibi a sedō placuerūt. qm̄ tibi debet oīs laud
 et glā in secula seculoz. **Ame** **Incipit liber**
quintus de luctanībuz huius mūdi.

In luctanībuz hui⁹ seculi nullus sine agone et
 certanīe coronabit. et in spiritali cōuersacōe
 et p̄posito scō nemo sine luctanīe p̄t imitari
 sibilem coronā accipe et vice etue heres existe
 Nam scēnaa astimulacis est mūdus. **S**p
 ergo p̄tillimū adlete sine aliquo metu et ai
 lūma alactate iueniūtur in scēnate. tūm
 di autē et iubealles anteq̄ incipiāt dectac
 refugiūt. et p̄pter mollitiē desidīacq̄ imēsam
 nullo prozsus modo in scēnate deludare
 cōtendūt. **S**cēnaa autē hēs dilāllimū medi
 locis est in quo adlete luctant. **S**i ergo per

[Faint bleed-through text from the reverse side of the page]

fortissimi luctatores & invictissimi modici deitant
hunces qui per oculos iocunditate padili & ex-
pettant delicias eius profici. et que promissa
sunt bona et immortalia secula et lumen sempiternum
Dis in agone citare et victor existeri idue te
armatura dei. sicut vestimeto. indue te vti-
tibus anime et omni sollicitudine huius mundi exerce
studiose enite ne eside pro pua concupia ul' ne-
gligētia spoliaris. fuge vinum velut venenum
ne ebrietas super te. expoliatiōq; virtutibus
mundi efficiat. quodmodum voc scilicet et aequil-
limum vinum. **H**ic enim iustus in illa gravatione
invenit est. nutu dei timore diluuii fabrica-
vit archam in salutem domus sue. et que tante
moles aquarum non vicerant postmodum amo-
dico vino delectatus est. et in diluio pudore vela-
tus est postea dormiens ab ebrietate nudatus
est. **H**oc iterum vinum patriarcha loth deprecavit.
ut contra naturam cum filiabus suis impudenter
bedantibus commisceret et adeo in ebriatione vi-
vi in perfidissimo somno dimersus est & pene
sepultus est ut quid fecerit postea euigilans
ignoraret. **S**i ergo sanctus et magnificus vi-
nis vini ebrietas non peccat quicquam magis
te exiguum atq; infirmissimum. si ebrietate stu-